
TV-L Pkw-Fahrer

Pauschalgruppe I

Entgeltgruppe  Stufe 1. - 10. Jahr Stufe 11. - 15. Jahr  Stufe ab 16. Jahr 

E 4 3.098,08 € 3.293,36 € 3.375,41 €

 Entgeltgruppe  Stufe 1. - 10. Jahr Stufe 11. - 15. Jahr  Stufe ab 16. Jahr 

E 4 3.369,08 € 3.577,32 € 3.659,38 €

Entgeltgruppe  Stufe 1. - 10. Jahr Stufe 11. - 15. Jahr  Stufe ab 16. Jahr 

E 4 3.665,69 € 3.884,80 € 3.979,76 €

Entgeltgruppe  Stufe 1. - 10. Jahr Stufe 11. - 15. Jahr  Stufe ab 16. Jahr 

E 4 3.993,33 € 4.247,00 € 4.336,32 €

Entgeltgruppe  Stufe 1. - 10. Jahr Stufe 11. - 15. Jahr  Stufe ab 16. Jahr 

E 4 4.356,92 € 4.624,89 € 4.714,17 €
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Monatliche Arbeitszeit ab 185 bis 196 Stunden

Pauschalgruppe II Monatliche Arbeitszeit über 196 bis 221 Stunden

Pauschalentgelt für Fahrer/Fahrerinnen der Länder Baden-Württemberg, Bayern, Berlin, Niedersachsen, Nordrhein-Westfalen, 

Rheinland-Pfalz, Schleswig-Holstein sowie des Saarlandes, gültig vom 1. Dezember 2022 bis 31. Oktober 2024

bis Okt. 2024

Pauschalgruppe III Monatliche Arbeitszeit über 221 bis 244 Stunden

Pauschalgruppe IV Monatliche Arbeitszeit über 244 bis 268 Stunden

ständ. Persönl. Fahrer/Fahrerinnen nach § 5 Abs. 2

bis Okt. 2024
Pauschalentgelt für Fahrer/Fahrerinnen der Freien und Hansestadt Hamburg,gültig vom 1. Dezember 2022 bis 31. Oktober 

2024

Monatliche Arbeitszeit ab 185 bis 196 Stunden

Pauschalgruppe II Monatliche Arbeitszeit über 196 bis 221 Stunden

Pauschalgruppe III Monatliche Arbeitszeit über 221 bis 244 Stunden

Pauschalgruppe IV Monatliche Arbeitszeit über 244 bis 268 Stunden

ständ. Persönl. Fahrer/Fahrerinnen nach § 5 Abs. 2
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Beträge ohne Gewähr

Pauschalgruppe IV Monatliche Arbeitszeit über 248 bis 272 1/2 Stunden

ständ. Persönl. Fahrer/Fahrerinnen nach § 5 Abs. 2

Pauschalgruppe III Monatliche Arbeitszeit über 224 bis 248 Stunden

Pauschalentgelt für Fahrer/Fahrerinnen der Länder Brandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Sachsen, Sachsen-Anhalt und 

Thüringen, gültig vom 1. Dezember 2022 bis 31. Oktober 2024

Monatliche Arbeitszeit ab 189 bis 199 Stunden

Pauschalgruppe II Monatliche Arbeitszeit über 199 bis 224 Stunden

bis Okt. 2024


	(25) neu eingest. Pkw-Fahrer

